业股份有限公司限制性股票激励计划（2014—2016）（草案修订稿）>及其摘要的议案》、

《关于<山东太阳纸业股份有限公司限制性股票激励计划（2014—2016）实施考核办法>

的议案》、《关于授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》及《关于公

司控股股东及实际控制人近亲属白懋林先生、张文先生、李娜女士、毕赢女士作为股权激

励对象的议案》。 董事会被授权确定限制性股票授予日、在激励对象符合条件时向激励对

象授予限制性股票并办理授予限制性股票所必须的全部事宜。

4、为实施股权激励计划，公司于2014年7月15日完成限制性股票的回购，实际购买公

司股票32,920,000股，约占公司股本总额的1.43%；实际使用资金总额为人民币105,187,

500.02元；起始时间为2014年6月16日，终止时间为2014年7月15日。

5、2014年7月17日，公司第五届董事会第十七次会议审议通过《关于调整限制性股票

激励对象人数、授予数量的议案》以及《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。

1）2014年第二次临时股东大会审议通过了《山东太阳纸业股份有限公司限制性股票

激励计划（2014—2016）（草案修订稿）》（以下简称“激励计划” ）并授权董事会办理公

司股权激励计划相关事宜，其中授权事项第1条第（3）款为“因公司股票除权、除息或股权

激励计划列明的其他原因需要调整标的股票数量和授予价格（回购价格）时，按照股权激

励计划规定的原则和方式进行调整” ，因此，公司董事会有权调整限制性股票的授予人数

和授予数量。

本次限制性股票激励方案原拟首次授予激励对象184人， 鉴于原激励对象胡巧忠、付

国伶、姜群峰、马少臣、李树林等5人因离职等原因不再符合激励条件，董事会拟对限制性

股票首次授予人数和授予数量进行如下调整：

公司拟向激励对象授予限制性股票数量由3,292万股调整为3,146万股， 激励对象人

数由184人调整为179人。

2）鉴于激励对象因离职等原因，不再满足成为股权激励对象的条件，导致公司股票回

购的146万股股票需注销，根据公司激励计划的相关规定，公司将对前述已回购的146万股

股票进行注销。

二、 本次回购注销办理情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开设了用于回购专用证券账户

（账号：0899990037）。上述146万股已回购股票已于2014年10月17日完成股票注销事宜。

注销完成后，公司注册资本由2,300,000,000元减少为2,298,540,000元。 公司将依法办

理相关的工商变更登记手续。

三、 本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股

份

321,848,812 13.99 321,848,812 14.00

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持

股

290,379,212 12.63

境内自然

人持股

20,660,000 0.90 20,660,000 0.90

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持

股

境外自然

人持股

5

、

高管股份

10,809,600 0.47 10,809,600 0.47

二

、

无限售条件股

份

1,978,151,188 86.01 -1460000 1,976,691,188 86.00

1

、

人民币普通股

1,978,151,188 86.01 -1460000 1,976,691,188 86.00

2

、

境内上市的外

资股

3

、

境外上市的外

资股

4

、

其他

三

、

股份总数

2,300,000,000 100 2,298,540,000 100

特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司

董事会

二○一四年十月十八日

股票代码 股票简称 股东名称 持有限售股份数 本次解禁数量 占总股本比例

（

%

）

上市流通时间

002276

万马股份 浙江万马电气电缆集团有限公司

11,880,000 11,880,000 2014-10-20

002331

皖通科技 持有限售流通股股东共

30

人

20,017,069 20,017,069 2014-10-20

002622

永大集团 持有限售流通股股东共

8

人

107,720,000 107,720,000 2014-10-20

300006

莱美药业 上投摩根基金管理有限公司等

4,382,000 4,382,000 2014-10-20

300236

上海新阳 苏州和信达股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

等

9,045,700 9,045,700 2014-10-20

601669

中国电建 全国社会保障基金理事会转持三户

297,000,000 297,000,000 2014-10-20

张化机(002564)公布使用部分闲置募集资金购买理财产品的公告。

明牌珠宝(002574)公布购买银行理财产品的公告。

西陇化工(002584)公布重大事项继续停牌的公告。

以岭药业(002603)公布全资子公司投资设立子公司的公告。

安洁科技(002635)非公开发行股票申请获得中国证监会受理。

宏磊股份(002647)公布筹划重大资产重组的停牌进展的公告。

雪迪龙(002658)公布对外投资设立湖南分公司的进展公告。

中泰桥梁(002659)公布沪通铁路沪通长江大桥GL03标段钢桁梁制造安装工程中标的公告。

康达新材(002669)公布收到中国证监会行政处罚决定书的公告。

天赐材料(002709)公布使用闲置募集资金购买银行理财产品的进展公告。

立思辰(300010)公布重大资产重组进展的公告。

金亚科技(300028)公布控股股东进行股权质押式回购交易的公告。

欧比特(300053)公布重大资产重组进展的公告。

三维丝(300056)公布重大资产重组进展暨延期复牌的公告。

南方泵业(300145)公布重大事项复牌的公告。

秀强股份(300160)公布重大事项停牌进展的公告。

迪威视讯(300167)第三届董事会第六次会议审议通过《关于控股子公司引入新股东

并增资的议案》。

仟源医药(300254)公布持股5%以上股东减持股份的提示公告。